Извещение об отмене
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку межсетевых экранов. Лот № ГКПЗ.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Пять членов закупочной комиссии 1-го уровня
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
ВОПРОС № 1: «Об отказе от проведения закупки».
РЕШИЛИ:

На основании Положения о закупке продукции для нужд ПАО «     » пункта 6.7.2 (б) отказаться от проведения открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку межсетевых экранов Лот №    .  (ГКПЗ    ), в связи с изменение потребности в продукции, в том числе изменение требований к характеристикам, составу и объемам закупаемой продукции.